
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2619181

Prodej samostatného RD, 216 m2, Český Těšín, Mosty (okres Karviná)

Prodej rodinného domu, 216 m?, Český
Těšín, ul. Na Dělnicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851823 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Český Těšín, Mosty (okres Karviná), Na
Dělnicích

Prodej rodinného domu, 216 m?, Český Těšín, ul. Na Dělnicích

Exkluzivně nabízím na prodej RD nacházející se v okrajové lokalitě
Českého Těšína na ul. Na Dělnicích. Pozemek, na kterém stojí tento
rodinný dům patří k největším v této lokalitě, jeho velikost je 2.209
m2. Benefitem také může být to, že dům je určen k rekonstrukci a to
přesně podle vašich představ. Dům je napojen na všechny dostupné
sítě. Je zde možnost vybudovat až dvě bytové jednotky. Vytápění je
plynovým kotlem a možnost také tuhými palivy. Okna jsou plastová a
některá dřevěná. Střecha je rovná pokryta lepenkou. Rozvody jsou
původní. Dalším benefitem může být hospodářská budova za
domem, plechová garáž a také prostorná dřevěná kůlna. 

Zaujala Vás tato nabídka? Tak neváhejte a domluvte si prohlídku
ještě dnes. Bližší informace ke stavu domu vám poskytnu ráda při
osobní prohlídce nebo telefonicky. S financováním vám rádi
pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 3 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2209

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2619181

Prodej samostatného RD, 216 m2, Český Těšín, Mosty (okres Karviná)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 216

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wytrzensová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


